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ABD öncülüğündeki DEAŞ karşıtı koalisyonun sözcüsü Albay Dorrian, Türkiyenin kendilerini Sincar 
ve Karaçok dağına yapılan hava harekatından çok kısa bir süre önce bilgilendirdiğini söyledi.

ABD öncülüğündeki DEAŞ karşıtı koalisyonun sözcüsü Albay John Dorrian, video konferansla 
bağlandığı Savunma Bakanlığında (Pentagon) Suriye ve Iraktaki operasyonlar hakkında 
değerlendirmelerde bulundu.

Türk Silahlı Kuvvetlerinin (TSK) Irakın Sincar bölgesinde ve Suriyenin Karaçok dağında PKK terör 
örgütü hedeflerine yönelik gerçekleştirdiği hava harekatına ilişkin değerlendirmelerde bulunan 
Dorrian söz konusu harekattan çok kısa zaman önce haberdar edildiklerini söyledi.

sincar pkk hedefleri vuruldu ile ilgili görsel sonucu

"Koordinasyon değil bir bilgilendirme idi sadece"

Dorrian, "Saldırıların yapılmasına bir saatten az zaman kala bilgilendirme yapıldı. Bu yeterli bir 
zaman değil. Bir DEAŞ karşıtı koalisyon ortağı ve bir müttefikten bekleneceği üzere bu bir 
koordinasyon değil bir bilgilendirme idi sadece." dedi.

ABD askerlerinin Suriyede vurulan hedeflere 10 kilometre civarında olduğunu ve haber verilen 
harekatın nereye ve ne zaman yapılacağı konusunda da bir bilgileri olmadığını ifade eden Dorrian 
"Sahadaki kuvvetlerimizin güvenliğini temin etmek için verilen zaman yeterli değildi." dedi.

"PKK nerede olursa olsun sorun"

Kuzey Irak Bölgesel Kürt Yönetiminin saldırılardan PKKyı sorumlu tutması ile ilgili bir soru üzerine 
Dorrian, PKKnın bir terör örgütü olduğunu ve nerede olursa olsun sorun olduğunu ifade etti.

Dorrian şu ifadelere yer verdi:

"PKK Irak veya Suriyede olduğu her yerde sorun çünkü terörist bir grup. Ancak burada esas sorun 
olarak gördüğümüz şey şu: Koordinasyon için yeterince zaman olmaması ve koordinasyondan 
ziyade bilgilendirmenin olması, iyi olmayan iki şey. Ve tabii ki müttefik kuvvetler vuruldu."

"PKKnın Irak ve Suriyedeki varlığından haberdarız"

AA muhabirinin Söz konusu harekatla ilgili sorunun koordinasyon ve yeterli zaman verilmemiş 
olması olarak ifade ettiniz, bu noktada Türkiyenin o bölgedeki PKK varlığı ile ilgili meşru kaygılarını 



anladığınız anlamına geliyor mu? şeklindeki sorusuna ise Dorrian şu cevabı verdi:

"PKKnın Irakın belirli bölgelerinde ve Suriyenin kuzeyindeki varlığını anlıyoruz ama burada 
söylediğimiz şey, bu saldırılarda kimin vurulduğuna dair koordinasyon ve yeterli zaman sağlanmadı 
diyoruz."
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